
                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       http://tadqiqotlar.uz/                                                          39-son_1-to’plam_Iyun-2024  7 

ISSN:3030-3613 

O'ZBEKISTONDA IXTISOSLASHTIRILGAN MAKTABLARNING 

RIVOJLANISH ISTIQBOLLARI 

 

Dilfuza Mirzayeva, Uchqo`rg`on tuman ixtisoslashtirilgan maktabi. 

 

ANNOTATSIYA 

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tomonlaridan ta'lim 

tizimini isloh qilish va zamonaviy talablar asosida rivojlantirishga katta e'tibor 

qaratilmoqda. Ushbu islohotlar doirasida ixtisoslashtirilgan maktablarning roli va 

ahamiyati tobora ortib bormoqda. Ushbu maqolada, O'zbekistonda ixtisoslashtirilgan 

maktablarning rivojlanish istiqbollari, ularning afzalliklari haqida batafsil so'z 

yuritamiz. 

ANNOTATION 

On the part of the President of the Republic of Uzbekistan, Shavkat Mirziyoyev, 

great attention is paid to reforming the education system and developing it based on 

modern requirements. Within these reforms, the role and importance of specialized 

schools is increasing. In this article, we will talk in detail about the development 

prospects of specialized schools in Uzbekistan, their advantages. 

АННОТАЦИЯ 

Со стороны Президента Республики Узбекистан Шавката Мирзиёева 

большое внимание уделяется реформированию системы образования и развитию 

ее с учетом современных требований. В рамках этих реформ возрастает роль и 

значение специализированных школ. В этой статье мы подробно поговорим о 

перспективах развития профильных школ в Узбекистане, их преимуществах. 

 

Ixtisoslashtirilgan maktablar maxsus yo'nalishlarda chuqurlashtirilgan bilim va 

ko'nikmalar berishga mo'ljallangan ta'lim muassasalaridir. Bu maktablar matematika, 

fizika, kimyo, biologiya, informatika kabi STEAM  fanlar bo'yicha chuqur bilim 

olishni xohlagan o'quvchilar uchun mo'ljallangan. Ixtisoslashtirilgan maktablar 

o'quvchilarga o'z qobiliyatlarini rivojlantirish, ilmiy tadqiqotlar bilan shug'ullanish va 

kelajakda muvaffaqiyatli kasb egasi bo'lishga yordam beradi. 

O'zbekistonda ixtisoslashtirilgan maktablar soni va sifatini oshirish bo'yicha qator 

chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Respublika bo'ylab turli yo'nalishlarda 

ixtisoslashtirilgan maktablar tashkil etilmoqda va mavjudlari modernizatsiya 

qilinmoqda. Bu maktablarda malakali pedagoglar ishlashi, zamonaviy laboratoriya va 

texnik jihozlar bilan ta'minlanishi ta'minlanmoqda. Jumladan, Prezident maktablari, 

ixtsisoslashtirilgan maktablar faoliyati kengaymoqda. O'zbekiston Respublikasining 

Prezidenti Shavkat Mirziyoyev tomonidan qabul qilingan PQ-106-sonli qaror, ta'lim 

tizimini isloh qilish va rivojlantirish borasida muhim ahamiyatga ega hujjatdir. Ushbu 
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qarorda ixtisoslashgan maktablarning rivojlanishi va modernizatsiyasi, ta'lim sifatini 

oshirish hamda xalqaro standartlarga moslashtirish bo'yicha aniq chora-tadbirlar 

belgilangan. 

 Ixtisoslashtirilgan Maktablarning Afzalliklari 

1. Chuqur Bilim Berish: Ixtisoslashtirilgan maktablarda o'quvchilarga fanlarning 

chuqur va keng ko'lamda o'rgatilishi, ularga fundamental bilimlarni egallash 

imkoniyatini beradi. 

2. Individuallashtirilgan Ta'lim: Bu maktablarda har bir o'quvchiga individual 

yondashuv qo'llaniladi, bu esa ularning qobiliyatlarini to'liq ochib berishga yordam 

beradi. 

3. Innovatsion Ta'lim Texnologiyalari: Ixtisoslashtirilgan maktablar zamonaviy 

ta'lim texnologiyalaridan foydalanadi, bu o'quvchilarga yangi bilimlarni tez va 

samarali o'zlashtirish imkonini beradi. 

4. Xalqaro va mahalliy OTMlar, ishlab chiqarish korxonalari bilan aloqalar: 

Ko'plab ixtisoslashtirilgan maktablar xalqaro hamkorlikni rivojlantirib, o'quvchilarni 

ishlab chiqarish korxonalari va universitetlar bilan tanishtiradi. 

Ixtisoslashtirilgan maktablarning rivojlanish istiqbollari quyidagi yo'nalishlarda 

belgilanishi mumkin: 

1. Davlat Qo'llab-quvvatlashi: Davlat tomonidan moliyaviy va moddiy qo'llab-

quvvatlashni oshirish, ixtisoslashtirilgan maktablar uchun alohida dasturlar yaratish 

orqali ularning moddiy-texnik bazasini mustahkamlash. 

2. Pedagoglar Malakasini Oshirish: Yuqori malakali o'qituvchilar tayyorlash, 

ularning malakasini oshirish va ilg'or ta'lim metodikalarini joriy etish uchun maxsus 

kurslar va seminarlar o'tkazish. 

3. Ilmiy Tadqiqotlar va Innovatsiyalar: Ixtisoslashtirilgan maktablarda ilmiy 

tadqiqot faoliyatini rivojlantirish, innovatsion loyihalar va startaplar tashkil etishga 

ko'maklashish. 

4. Xalqaro Hamkorlikni Kengaytirish: Xalqaro maktablar va universitetlar bilan 

hamkorlikni kuchaytirish, o'quvchilarni xorijda stajirovkaga yuborish va xalqaro 

olimpiadalarda ishtirok etish imkoniyatlarini kengaytirish. 

5. Onlayn Ta'lim Resurslari: Onlayn ta'lim platformalari va raqamli resurslardan 

foydalanishni kengaytirish, masofaviy ta'limni rivojlantirish. 

Xulosa qilib aytganda,  O'zbekistonda ixtisoslashtirilgan maktablarning 

rivojlanishi mamlakatning ilmiy-texnikaviy salohiyatini oshirish, iqtisodiy va ijtimoiy 

rivojlanishiga katta hissa qo'shadi. Ushbu maktablar o'quvchilarga chuqur va keng 

ko'lamli bilimlarni egallash, innovatsion yondashuvlarni o'zlashtirish va kelajakda 

muvaffaqiyatli kasb egasi bo'lish imkoniyatini beradi. Shuning uchun, 

ixtisoslashtirilgan maktablarning rivojlanishi uchun davlat va jamiyatning hamkorligi, 

qo'llab-quvvatlashi muhim ahamiyatga ega. O'zbekiston kelajagi uchun bilimli, 
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malakali va raqobatbardosh yoshlarni tayyorlashda ixtisoslashtirilgan maktablar asosiy 

o'rinni egallashi shubhasiz. 
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